

---

## Pachet materiale de construcții și articole conexe

I.D.: 98351542

---

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 265,43 RON - 265,43 RON

---

Descriere: AC achizitioneaza pachet materiale de construcții și articole conexe, conform lista: Diluat universal: 2 buc \* 6,72 lei/buc = 13,44 lei; - Vopsea Ideea: 3 buc \* 23,53 lei/buc = 70,59 lei; - Vopsea Pitura: 6 buc \* 12,61 lei/buc = 75,66 lei; - Fir motocoasă: 3 buc \* 9,24 lei/buc = 27,72 lei; - Autoforant 5,5\*32: 180 buc \* 0,34 lei/buc = 61,20 lei; - Cap motocoasă: 1 buc \* 16,81 lei/buc = 16,81 lei.

---